
 

     

 

 

UCHWAŁA Nr  XV/81/2025 

RADY  POWIATU w  RYPINIE 

 z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady Przewodniczącym Rady Powiatu w Rypinie wybrany został 

radny Pan Maciej Grzybowski. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

            

                                                                             

  

 

 

 

 


